ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANO DIRETOR

______________________________________________________________________________________

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone/Fax (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

CEP 76.880-000– Buritis – RO

EDITAL Nº 008/VOLUNTÁRIO/SEMFAZ/2024

FICHA DE INSCRIÇÃO

Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de fazenda, Orçamento e Plano Diretor /SEMFAZ, venho à

presença de Vossa Senhoria, requerer minha inscrição no PROCESSO DE SELEÇÃO DO

PROGRAMA SERVIÇO VOLUNTÁRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS/RO,

declarando, nesta oportunidade, que conheço o Edital e me obrigo a respeitar todos os dispositivos

pertinentes.

Nome:_________________________________________________________________________

Sexo: Masculino (   )  Feminino (    )               Data Nascimento: _____/_____/______

CPF: ______.______.______-_____ RG:________________ SSP/____ Data Exp._____/____/____

Endereço:_____________________________________________, nº ________________________

Bairro:____________ Cidade:_______________________________________ UF:_________

CEP:___________ Telefone:________________ Correio Eletrônico:_________________________

ÁREA DE SERVIÇOS:

(   ) AUXILIAR BRAÇAL

Data:________/_______/_________

_________________________________

Nome e CPF

Obs. O candidato, no ato da realização da inscrição deverá apresentar cópias dos seguintes documentos?

1. Escolaridade (Certificados de conclusão do ensino fundamental, Nível Médio ou Graduação)

2. Qualificação civil (CPF  e RG)

3. Comprovante de residência.